



WSZYSCY WYKONAWCY  
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Katowice, 26.07.2016  
MŚ-ZP-EG-333-24/16

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są „Roboty budowlane obejmujące wykonanie miejscowych napraw i lakierowania posadzki PANDOMO w budynkach Muzeum Śląskiego zlokalizowanych przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w Katowicach”. Nr postępowania: MŚ-ZP-EG-333-24/16

- I. W związku z wpływem (za pośrednictwem poczty elektronicznej) w dniu 22 lipca 2016 r. do Zamawiającego pytań dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) - Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 punkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi o poniższej treści:

##### Pytanie 1

*Kiedy i na jakich warunkach można przeprowadzić wizję lokalną powierzchni objętych zakresem prac?*

##### Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zwołuje zebranie wykonawców w dniu 28.07.2016 r. o godzinie 14<sup>30</sup> Zainteresowani obejrzeniem zakresu robót wykonawcy powinni przybyć w tym terminie do Muzeum Śląskiego przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w Katowicach - recepcja w budynku administracyjnym.

##### Pytanie 2

*Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie do realizacji zamówienia innych materiałów, o nie gorszych parametrach użytkowych niż Ardex Pandomo K1 i StoPur WV 200? Zastosowanie lakieru StoPur WV200 na posadzkach Pandomo w obiekcie muzealnym jest niezgodne z kartą techniczną produktu, która mówi, że jest to lakier wierzchni przeznaczony do zabezpieczenia powierzchni posadzek żywicznych (a nie podłoży mineralnych np. Pandomo) i przeznaczony na powierzchnie o lekkim lub średnim natężeniu ruchu (moim zdaniem przestrzenie komunikacyjne w muzeum nie spełniają tego warunku ; należy wziąć pod uwagę parametr ścierania).*

##### Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza innych materiałów. Roboty prowadzone będą w ramach naprawy gwarancyjnej.

##### Pytanie 3

*Na czym ma polegać polerowanie powierzchni lakieru? Lakiery cienkowarstwowe StoPur mają znikomą grubość i nie powinny być polerowane. Karta techniczna mówi jedynie o możliwości nałożenia preparatu pielęgnacyjnego StoDivers.*

##### Odpowiedź na pytanie 3

Zawarta jest w punkcie 1. OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA o treści:” 1. Zakres robót obejmuje naprawienie lekkich, średnich i ciężkich uszkodzeń posadzki cementowo-polimerowej



wykonanej w systemie ARDEX PANDOMO K1 zabezpieczonej-przez pomalowanie lakierem poliuretanowym STO StoPur WV 200 w kolorze 7044 i polerowanie.

1) Naprawienie lekkich uszkodzeń wynikających z zabrudzenia/pochłapania /wytarcia odbarwienia kolorystycznego powłoki lakieru, polegać będzie na odpowiednim zabezpieczeniu pomieszczeń (czuły system p.poż), szlifowaniu, usunięciu zabrudzeń, odtłuszczeniu i ponownym lakierowaniu wraz z polerowaniem maszynowym powierzchni naprawionej. Uszkodzony, spękany materiał elastyczny w dylatacjach zawartych w malowanej powierzchni posadzki należy usunąć, oczyścić szczeliny i odtworzyć dylatacje. Lakier nawierzchniowy barwiony w masie, wysychanie przy temp. 23 °C co najwyżej 3 godziny, możliwość chodzenia przy temp. 23 °C co najwyżej po upływie 13 godzin, bezwonny, rozcieńczalny wodą."

#### **Pytanie 4**

Czy w trakcie wykonywania istniejących powłok lakierniczych StoPur, lub po ich wykonaniu były na posadzkę nanoszone jakiegokolwiek środki impregnujące?

#### **Odpowiedz na pytanie 4**

Nie.

#### **Pytanie 5**

Czy wykonanie zamówienia będzie rozliczane ryczałtowo (§4 punkt 1 umowy) czy obmiarem powykonawczym (§4 punkt 2 umowy)?

#### **Odpowiedz na pytanie 5**

Zgodnie z zapisem zawartym w punkcie 2 §4 wzoru umowy rozliczenie za wykonanie robót budowlanych będących przedmiotem umowy nastąpi kosztorysem powykonawczym w oparciu o ceny jednostkowe zawarte w ofercie wykonawcy i faktyczną ilość jednostek obmiarowych wykonanych robót.

Zapis zawarty w punkcie 1 §4 wzoru umowy stanowi, że za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami umowy, Muzeum zapłaci na rzecz Wykonawcy cenę w wysokości ..... zł (słownie złotych:.....) cenę z oferty wykonawcy.

#### **Pytanie 6**

Na ile etapów Zamawiający przewiduje podzielenie całości zamówienia?

#### **Odpowiedz na pytanie 6**

Zawarta jest w punkcie 1. OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA o treści:

„1. Roboty prowadzone będą w przestrzeniach ciągów komunikacyjnych, w bliskim sąsiedztwie przestrzeni wystawienniczych jak i przestrzeni usługowo-biurowej. Roboty remontowe będą prowadzone w obiektach czynnych, należy je zatem tak zorganizować aby nie spowodować zakłóceń w ich funkcjonowaniu. Zdecydowany zakres robót przewidzianych do wykonywania należy realizować po godzinie 20<sup>00</sup> (godzina zamknięcia Muzeum), natomiast w każdy poniedziałek będący dniem technicznym Muzeum Śląskiego roboty mogą być wykonywane przez całą dobę - 24 godziny. Jeżeli kalendarz wydarzeń Muzeum pozwoli na zorganizowanie robót w godzinach wcześniejszych niż wyżej wymienione zostanie to wcześniej ustalone z Wykonawcą. Roboty zatem będą mogły być wykonywane na podstawie ustalonego z Zamawiającym harmonogramu.”

#### **Pytanie 7**

Jaka jest dostępność poszczególnych pomieszczeń do wykonania prac posadzkarskich?

W umowie jest zapis o tym, że Wykonawca powiadamia Zamawiającego o terminie rozpoczęcia prac z 48 godzinnym wyprzedzeniem. Czy na podstawie takiego powiadomienia Zamawiający w ciągu 48 godzin opróżni i udostępni do prowadzenia prac wskazane pomieszczenia?

#### **Odpowiedz na pytanie 7**

Dostępność poszczególnych pomieszczeń dla wykonawcy ustalana będzie zgodnie z zapisami zawartymi w punkcie 1 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA i w punkcie 2 §5 wzoru umowy.

#### **Pytanie 8**

Czy w przypadku, gdy roboty posadzkarskie będą wykonywane etapami Zamawiający dopuszcza odbiory częściowe - każdego z nich?

#### **Odpowiedz na pytanie 8**

Tak, zgodnie z zapisem w punkcie 5 §4 wzoru umowy.

**Pytanie 9**

Czy lakierowanie posadzki ma być wykonywane na całej powierzchni każdego z pomieszczeń, czy tylko na wyznaczonych ich fragmentach?

**Odpowiedź na pytanie 9**

Na całej powierzchni.

Pytania i udzielone na nie odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert.

Dyrektor Muzeum Śląskiego  
*Alice Knecht*  
Alice Knecht